
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
18 червня  2020 року                                                                          №35-19/VII 

  
Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою  
 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, п.3 статті 142  Земельного кодексу 
України та розглянувши заяву голови ФГ «Весна» Кандиби В.О. Іркліївська 
сільська рада вирішила : 

 
1. Припинити гр. Кандибі Валентину Олексійовичу право постійного 

користування земельною ділянкою площею 28,8899 га, кадастровий номер 
7125186400:05:000:5372, наданої для ведення селянського (фермерського) 
господарства, яка розташована в адміністративних межах Іркліївської 
сільської ради.   

2. Вилучити з постійного користування гр. Кандиби Валентина 
Олексійовича земельну ділянку площею 28,8899 га, кадастровий номер 
7125186400:05:000:5372 для ведення селянського (фермерського) 
господарства, яка розташована в адміністративних межах Іркліївської 
сільської ради та зареєструвати право припинення на земельну ділянку в 
органі, що має право здійснити державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно.  

3. Відділу земельних відносин сільської ради внести відповідні зміни в 
земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.  
              
 

 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 


